補　助　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

(公財) 唐津市スポーツ協会
 会長　岩　本　真　二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　申請者　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度において、次のとおり地域別スポーツ団体事業を実施したいので、地域別スポーツ団体補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助事業等の名称
　　令和　　年度　唐津市　　　スポーツ協会事業

２　補助事業の目的及び内容

３　補助対象事業費

４　交付を受けようとする補助金等の金額とその算出の基礎

　　別添予算書のとおり

５　その他

令和　　年度　事業計画書

（団体名：　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　　業　　名
	説　　　明